
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 35 DEL 17.11.2010 
 

 

OGGETTO: 
Atto di indirizzo per assunzione dipendente comunal e. Mobilità – 

concorso.   
 

 

L’anno DUEMILADIECI, addì DICIASSETTE del mese di NOVEMBRE alle ore 18.30, 
nella Sede Comunale; 
 

Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 

RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          BENTIVOGLIO GIOVANNI - ASSESSORE 
 

 
P 

           
          FIZZOTTI LUCA - ASSESSORE      
 

 
A 

    
PRESENTI 

 

 
3 

 
ASSENTI 

 
1 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FERRERO Dott.ssa Giuseppina. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 
 

 



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 

 
Atteso che attualmente e più precisamente, a far data dallo 01.01.2010, la Pianta 
Organica dell’Ente prevede n. 1 unità – 18 ore settimanali – cat. A pos. ec. A1 – Settore 
tecnico-manutentivo, qualifica cantoniere;  
 
Considerato che si rende assolutamente necessario addivenire all’assunzione di n. 1 
dipendente cat. C - Posizione economica: C1 - Servizio: Ufficio Amministrativo - Profilo 
professionale: Istruttore Amministrativo, con specifiche abilità richieste: procedimenti 
concernenti il servizio demo-anagrafico, elettorale, stato civile, segreteria ed 
applicazione informatica dei servizi indicati, mediante ricorso all’istituto giuridico della 
mobilità fra Enti oppure mediante lo svolgimento di concorso pubblico. 
 
Dato atto che, in via prioritaria, si è proceduto mediante l’attivazione dell’istituto della 
mobilità esterna volontaria (giusta nota n. 2910 del 29.10.2010), ai sensi dell’art. 30 del 
D.Lgs. 30.03.2001 n. 165; 
 
Evidenziato che l’avviso pubblico di mobilità dovrà essere pubblicato all’albo pretorio 
del Comune di San Nazzaro Sesia, sul sito www.comune.sannazzarosesia.no.it, sul 
BUR – Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte; 
 
Dato atto che trattandosi di mero atto di indirizzo non sono richiesti pareri di cui all’art. 
49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Propone di fornire quale atto di indirizzo al Segretario Comunale le indicazioni in 
premessa riportate affinché lo stesso, mediante l'adozione degli atti di competenza, 
provveda conseguentemente; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n. 267; 
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di voto, 

 
 

D E L I B E R A  

 
 
1. Di statuire che la presente deliberazione costituisce formale atto di indirizzo in capo al 
 Segretario Comunale per il raggiungimento dell’obiettivo de quo. 
 
2. Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
 all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
 Legislativo 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì 26.11.2010                  
    
 
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                 ZANZOLA Dott. Stefano                           FERRERO Dott.ssa Giuseppina 

            f.to in originale     f.to in originale 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 26.11.2010                          
al 10.12.2010.                               
 
San Nazzaro Sesia, lì 26.11.2010  
 
 Il Messo Comunale 
 ARLONE Claudia 
 f.to in originale   

 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n . 267. 
 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 
 


